Jmraa (M):
[upunHa (M):
Ocamka (Mm):

JlBurarensb:
Hapabotka nBuratens:

3amac TortuBa (J1):

Bomomsmernenue (Kr):

[TaccaxnpoBMeCTUMOCTS (Yell.):

I'on mocrpoiiku:
Marepwuan kopmyca:
MecTo HaXOKJICHHS:

Iena (pyo0.):

Teppuropusi npoaax «BOJTHBI MUP»
www.bestmarine.ru

Karep Tahoe Q4 Super Sport

5.51
2.31
0.43
Mercruiser 3L
(135 1.c.)

100 m/q
87
1012
7

2009
CTEKJIOTIACTHK

r. Jonronpyansiii
1 800 000



http://www.bestmarine.ru/

[Tpon3BOIUT MPOTYIOYHBIE U PHIOAIKHE
KaTepa U3 CTEKJIOTUIaCTUKA. BXoauT B rpymimy
kommaanii Tracker Marine Group.
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